Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 365/2010                                     São Luís, 18 de agosto de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o Memorando nº 113/2010, da Secretaria de Coordenação
Administrativa, constante no PA-782/2010,

R E S O L V E

1-Dispensar o servidor LUDGARD SANTOS RICCI, Técnico

Judiciário, lotado na Secretaria de Coordenação Administrativa, da Comissão
Inventariante instituída pela Portaria GP nº 222/2010;

2-Designar a servidora REGIVÂNIA SALES DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, lotada na Diretoria de Orçamento e Finanças, para, em substituição
ao servidor acima mencionado, compor e presidir a Comissão de Inventário dos bens
deste Tribunal, referente ao presente exercício.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf